1441, ottobre 7, Bonifacio
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exequi ut tenemur et quia ex iuribus et munimentis supradictis ac dictis et 
depositionibus testium  predictorum reperimus parrochialem | ecelesiam de 
Corsalicab, abbatia sive monasterium nuncupatum, ordinis Sancti Benedicti, 
a monasterio Sancti Benigni de Capite Fari de Cervaria, dicti ordinis Sancti 
Benedicti, Adiacensis (de) [ diocesis dependentem, cum omnibus iuribus et 
pertinenciis suis per religiosum virum fratrem  Bertramum de Currentibus, 
presidentem  dicti monasterii Sancti Benigni de Capite Fari de Cervaria, pro 
| fundanda domo circa eam pro suis et fratrum  dicti ordinis Sancti Augustini 
usu et habitacione eidem Francisco perpetuo donatam fore et concessam et 
dictas donacionem et concessionem | per reverendissimum in Christo patrem 
et dominum, dominum Dei et Apostolice Sedis gratia episcopum Adiacensem 
approbatam  et confirmatam, ac ecclesiam ruralem Beate M arie de Taravo, die
te Adiacensis diocesis, diete | parochiali ecclesie de Corsalicab in perpetuum 
unitam, annexam et incorporatam ceteraque alia in dictis preinsertis litteris 
apostolicis expressa et contenta veritate fulciri, idcirco auctoritate apostolica 
nobis com|missa et qua fungimur in hac parte, donacionem, concessionem, 
unionem, annexionem et incorporationem antedictas et quecumque inde secu
ta approbavimus et confirmavimus, | supplendo omnes defectus si qui forsan 
interve(ne)rint in eisdem et nichilominus dictam  parochialem, que necnon die
ta ruralis ecclesia ut in preinsertis litteris apostolicis vacant, dicto fratri | 
Francisco de novo pro dieta domo fundanda per tradicionem dictarum littera- 
rum apostolicarum ad manus suas tradicionem in quantum potuimus et debui- 
mus ac possumus et debemus | donavimus et concessimus, nec non diete parro- 
chiali ecclesie de Corsalicab dictam  ruralem ecclesiam Beate M arie de Taravo 
ut in dictis litteris apostolicis prefertur vacantem, cum | omnibus iuribus et 
pertinentiis suis in perpetuum univimus, annexuimus et incorporavimus prout 
approbamus, confirmamus, donamus, concedimus, unimus, annectimus et 
incorpora|mus per presentes ita quod liceat dicto Francisco vel procuratori suo 
pro eo et eius nomine corporalem possessionem  dictarum parochialis et ruralis 
ecclesiarum iuriumque et pertinentiarum pre|dictorum, dummodo tempore da- 
tionis dictarum litterarum apostolicarum non sit in eis alicui alteri specialiter 
ius quesitum, apprehendere propria auctoritate et perpetuo retinere ipsarum- 
que fructus, red|ditus et proventus exigere et levare et in suos ac dictorum 
fratrum usus convertere, diocesani loci et cuiusvis alterius super hoc licencia 
minime requisita, non obstantibus omnibus | illis que dictus dominus papa in 
dictis suis litteris voluit non obstare, deeern(im us)c ex nunc irritum et inane 
quidquid contra premissa vel aliquod premissorum forsan hactenus est | at- 
tem ptatum  vel im posterum contigerit attemptari. Que omnia et singula pre
missa nec non prefatas litteras apostolicas et hunc nostrum processum et que-
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cumque in eis contenta | vobis omnibus et singulis supradictis, quibus presens 
noster processus dirigitur et generaliter quibuscumque aliis, cuiuscunque d i
gnitatis, status, gradus, ordinis vel condicionis | existant, intimamus, insinua- 
mus et notificamus ac ad vestram  et cuiuslibet vestrum noticiam deducimus 
et deduci voluimus per presentes vobis et ipsis in virtute sancte | obediencie 
et sub infrascriptis sententiarum penis districtius inhibemus ne Francisco et 
fratribus predictis quominus dicte littere apostolice preinserte et presens no
ster processus ac omnia ¡ et singula in eis contenta suum debitum  consequantur 
effectum  impedimentum aliquod prestetis vel prestent ac ipsis super premissis 
impedientibus detis seu dent auxi|lium, consilium vel favorem per vos vel 
alium seu alios publice vel occulte, directe vel indirecte, quovis quesito colore, 
alioquin nos in vos et eos omnes et singulos supra |dictos qui culpabiles fueritis 
in premis,sis et generaliter in contradictores quoslibet et rebelles nisi infra sex 
dies post requisicionem ipsis factam  immediate sequentes, quos | sex dies vobis 
et ipsis ac vestrum  et eorum cuilibet pro omni dilacione terminoque perempto- 
rie ac monicione canonica assignamus, a contradictione, rebellione et 
im p ed im en ts predictis destiteritis et destiterint ex nunc prout ex tunc et ex 
tunc prout ex nunc singulariter in singulos, dieta canonica monicione premis- 
sa, excommunicacionis in capitula vero et | collegia ac conventus quecumque 
in hiis delinquencia suspensionis a divinis et in ipsorum delinquencium 
et rebellum huiusmodi ecclesias et monasteria interdicti sententias | ferimus in 
hiis scriptis et eciam promulgamus, absolucionem vero omnium et singulorum 
qui prefatas nostras sententias seu earum aliquam incurrerint seu incurrerit 
quoquo modo | nobis vel superiori nostro tantummodo reservamus. * In quo
rum * omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes 
litteras sive presens publicum instrumentum | huiusmodi nostrum processum 
in se continentes sive continens exinde fieri et per notarium publicum infra- 
scriptum subscribi et publicari mandavimus sigillique nostri | iussimus et feci- 
mus appensione communiri. Datum  et actum in Bonifacio, in ecclesia Sancte 
M arie de Bonifacio, sub anno a nativitate domini millesimo quadrin- 
genjtesimo quadragesim o primo, indictione quarta, die vero séptima mensis 
octobris, pontificatus prefati domini nostri, domini Eugenii, divina providen
cia pape quarti, anno undécimo, | presentibus ibidem  venerabilibus viris fratre 
Michaele de Petra, ordinis Sancti Benedicti, presbytero Dominico Besolacio, 
Francisco Biagono et Bartholom eo de Rostoro ad | hec vocatis specialiter et 
rogatis.